上菅田笹の丘小学校放課後キッズクラブ

KIDSINEWS

運営法人★NPO法人シャーロックホームズ 主任★髙橋 悠 副主任★毛利 君江・穐山 由紀 TEL&FAX★045-383-3123 MOBILE★070-6468-3833 ホームページ★http://sherlock.jp/kamisasa-kids/

【重要】2022(令和 4)年度の利用登録について

放課後キッズクラブの利用登録は年度単位(4月1日~3月31日)で行っていますので、4月1日以降の利用を希望する方は、以下の締切日までに必要書類をキッズクラブにご提出ください。

			同ごちらに記憶すれている内容は、2022 (中間4) 年1月年内司のでか成したものです
	わくわく [区分1]	すくすく【区分2 A・2 B】	- 人の登録報告日
	・利用申込書	・利用申込書	
	・学校生活管理指導表の写し	・留守家庭児童等を証明する書類	
利用登録時に	(食物アレルギーのある方のみ)	・口座振替に使用する金融機関のキ	ヤッシュカード
必要なもの		・減免申請に必要な書類(減免申請の方のみ)	
		・学校生活管理指導表の写し(食物で	プレルギーのある方のみ)
	ご提出の前に運営支援システムへの登録をお願いします		
登録期間	3月5日(土) ~ 3月19日(土)午後5時 <mark>必</mark>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

運営支援システムへの登録について

現在、キッズクラブにて導入している運営支援システムの更新にあたり、<u>令和4年度より「学童会員コミュニケーションシステム」を導入・移行いたします。</u>お手数ではありますが、<u>「令和4年度版 入会の</u>しおり(13ページ参照)」に沿ってご登録いただきますようお願いいたします。

口座振替の登録について(すくすく [区分2A·2B] のみ)

上記、運営支援システムの更新にあたり、<u>利用料等口座振替の業務委託先が変更となります。</u>お手数ではありますが、<u>利用登録時に口座振替に使用する金融機関のキャッシュカードをご持参いただき、専用端</u>末から暗証番号を入力していただくことで登録完了となります。ので、ご協力いただきますようお願いいたします。

令和4年度 保険制度負担金の支払方法について(すくすく [区分2A·2B] のみ)

保険制度負担金(お子さん1人につき年額 700 円)の支払方法として、払込取扱票を用いてお支払いいただく方法の他、2月分利用料等の口座振替の際に、合算したお支払いにも対応いたします。

口座振替を希望される方は、2月28日(月)までに下記の申込書を切り取りのうえキッズクラブ受付までご提出ください。申込確認として受領証をお渡しいたします。

令和4年度キッズクラブ保険料口座振替申込書

新 年生:名前

新 年生:名前

